
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č. 7/2015 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 1. 9. 2015 

 
Přítomni: př. Vaněk, Jirsa, Jezdinská, Gojdášová, Vysoudilová, Jaroš, Bartůněk, 
Musil, Červeňák,  
                                          
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
 
Výborem ZO projednány tyto záležitosti: 
 

- výbor ZO, bere na vědomí informaci předsedy př. Vaňka o jednáních na 
MěÚ Trutnov, týkajících se určení věcného břemene k výtlačnému potrubí 
k čerpací stanici do zahrádkářské osady, které vede přes některé 
soukromé pozemky. Vzhledem k tomu, že jednání na MěÚ Trutnov ještě 
nejsou ukončena, byly práce na výměně tohoto potrubí započaty od nádrží 
na vodu. Dosavadní výměna výtlačného potrubí stála 168 tis. Kč 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy př. Vaňka o neukázněném 
přístupu některých zahrádkářů při čerpání vody v zahrádkářské kolonii 
v uplynulých měsících (mytí aut v kolonii, opětovné napouštění bazénů, 
zalévání trávníků apod.) při kritickém nedostatku vody a proto se projevily 
problémy s dodávkami, kdy nebylo co čerpat 

 
- vzhledem k ukončení funkce předsedy osady A2 a místopředsedy výboru 

ZO (pracovní důvody) je třeba doplnit stávající výbor osady A2 a obsadit 
funkci předsedy osady A2 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Jaroše o činnosti dílenské komise 

(úprava cest – dosypaná drť na cesty, položení nové podlahy a vymalování 
v místnosti dílenské komise) 

 
- výbor ZO upozorňuje, že ze strany některých zahrádkářů je porušován 

osadí řád kolonie – volně pobíhající psi. Při zjištění majitele volně 
pobíhajícího psa bude dotyčnému dána bloková pokuta 1 tis. Kč 

 
- hlavní brána do zahrádkářské kolonie – byl instalován zpětný server, 

v případě výpadku elektrického proudu se brána samostatně otevře 
 

- neudržovaná zahrádka na osadě A1 -  př. Borovski - výbor ZO stav 
zahrádky se jmenovaným projedná 

 
- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena: Gartnerová Lenka – p. č.  

276C, Hammerschmied Tomáš – p. č. 205 A2, Feyerová Monika – p. č. 63 
A1, Mukschová Lada – p. č. 199 B, Jaklová Olga – p. č. 69 A1 a Nývltová 
Luďka – p. č. 153 A2 



 
 
 
 
 

- výbor ZO souhlasí s výstavbou přístřešku na dřevo na p. č. 265 C – př. 
Dobšíček Karel 
 

- výbor ZO povoluje stání vozidla na p. č. 9/A1 – Borovski Anastas, 11/A1 – 
Koňák Jaromír, 16/A1 – Millerová Zdeňka, 63/A1 – Feyerová Monika, 
92/A1 – Nusiosová Šímova, 288/A1 – Šindelářová Jana, 292/A1 – 
Martincová Iva, 52, 53/A1 – Večeřová Marlen, 23/A1 – Hlaváčková Vlasta, 
34/A1 – Dresslerová Iva, 44/A1 – Bartoníček Petr, 65/A1 – Hamák Karel, 
69/A1 – Jaklová Olga a 153/A2 – Nývltová Luďka 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Jaroše o spotřebě vody 

v zahrádkářské kolonii a stále trvajícím nedostatku vody v našich studnách 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští schůze výboru se bude konat dne 6. 10. 2015 od 17.00 hodin v ubytovně 
Úsvit.  
 
 
 
 
 
                                                                                            Josef V a n ě k    v. r. 
                                                                                              předseda ZO ČZS 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 


